別記様式第２号（第 11条第１項関係）

成果有体物受入届出書

平成  年  月  日

部局の長 殿

                       届出者

所属：

氏名：                          印

電話：

メール：

国立大学法人北海道大学成果有体物取扱規程第 11条の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

成果有体物の名称：

抗腫瘍活性を有する化合物（コードネーム：C001）

数量：

１グラム

内容及び性質：（記載欄が不足するときは，別紙に記載し添付すること。）

動物実験において抗腫瘍活性を有する新規化合物。毒性は知られていない。

作製代表者の所属，氏名，連絡先（電話番号，メールアドレス）：

（第三者機関を介して入手する場合はその第三者機関の名称も記載すること。）

○○製薬株式会社 研究開発部 ○○ ○○

受入の目的：（記載欄が不足するときは，別紙に記載し添付すること。）

新規化合物 C001 が結合するタンパク質の細胞増殖活性の変化を調べるため。

受け入れる際の条件：（契約書（案）がある場合はこの欄の記載に代わりそれを添付すること。）

別紙契約書案を参照。

受入対価： □無償   ■有償（15,000 円）

特記事項：（記載欄が不足するときは，別紙に記載し添付すること。）

○○製薬株式会社からは２００９年７月にも化合物 X-001 を受領している。

代表者をご記入下さい。

記号や固有名詞以外に、受領物がどのような物なの

かがわかりやすいご記入もお願いします。

性質によっては別の届出が必要になる可能性があ

りますので、なるべく詳細にお願いします。（特に

遺伝子組換え生物、毒劇物等の場合。）

目
的
に
つ
い
て
簡
潔
に
ご
記
入
下
さ
い
。

入手にあたり支払う金額を

ご記入下さい。

以前と同じ相手から又は以前と同じ物を受領する場合はご記

憶の範囲で構いませんのでその旨ご記入下さい。（過去の契

約を参考にする場合があります。）

相手方から契約書案等を提示されている場合はその契約書案

を添付してください。わからない場合は空欄で構いません。